
1 

 

    

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

COMUNA CALAFINDEŞTI 
CONSILIUL LOCAL 

                                                     

 
HOTĂRÂREA nr.35 din 28.06.2024 

privind aprobarea devizului și a indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivului de investiții 
privind ,, CONSTRUIRE MAGAZIE  CU DESTINAȚIA DE DEPOZITARE UTILAJE ″ în comuna 

Calafindești, județul Suceava 
 

Consiliul Local al Comunei Calafindesti, Judeţul Suceava intrunit în şedinţa ordinară din data de 30.04.2024, având în 
vedere următoarele: 
●Proiectul de hotarare initiat de primarul comunei Calafindesti, judetul Suceava inregistrat sub nr. 2795 din 22.04.2024;  
● Referatul de aprobare al primarului comunei Calafindesti  inregistrat sub nr.2685 din  18.04.2024; 
● Referatul  de specialitate înregistrat la Primăria Comunei Calafindesti sub nr. 2682 din 18.04.2024; 
● Raportul de avizare al Comisiei pentru programe de dezvoltare economico-sociala, buget finante,administrarea domeniului public 
si privat  al comunei,agricultura,gospodarire comunala,protectia mediului, servicii si comert, inregistrat sub nr.2623 din  17.04.2024; 
● Raportul de avizare al Comisiei de specialitate pentru administratia  publica  locala, juridica , apararea  ordinii si  linistii publice, a 
drepturilor cetatenilor, inregistrat sub nr. 2683  din 18.04.2024; 
● Raportul de avizare al Comisiei de specialitate pentru administratia  publica  locala, juridica , apararea  ordinii si  linistii publice, a 
drepturilor cetatenilor, inregistrat sub nr. 2684 din 18.04.2024; 

În conformitate cu prevederile : 
● HG nr.907/2016 privind aprobarea conținutului cadru al documentației tehnico-economice aferente investițiilor publice, precum și 
a structurii și metodologiei de elaborare a devizului general pentru obiective de investiții și lucrări de intervenție; 
● art.44 alin.(1) din Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale cu modificările si completările ulterioare; 
● prevederile art.7 alin.(5) şi art.9 alin. (1) din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice; 
 În temeiul dispoziţiilor art.129 alin.(2) lit.b), alin.(4) lit.d), art.139 alin. (1), art.196 alin.(1), lit. a), art.198, alin. (1) si (2) din 
Ordonanţa de urgenta a Guvernului României nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE 
 Art.1. Se aprobă aprobă Devizul general pentru obiectivul de investiții  ,, CONSTRUIRE MAGAZIE CU DESTINAȚIA DE 
DEPOZITARE UTILAJE ″ potrivit Anexei nr.1, care face parte integranta din prezenta Hotărâre. . 
 Art.2. Se aprobă indicatorii tehnico-economici pentru obiectivului de investiții,, CONSTRUIRE MAGAZIE CU DESTINAȚIA 
DE DEPOZITARE UTILAJE ″ potrivit Anexei nr.2, care face parte integranta din prezenta Hotărâre. 
 Art.4. Primarul şi compartimentul financiar contabil vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
  Art.5. Secretarul general al comunei Calafindești, judeţul Suceava va asigura comunicarea prezentei hotărâri Instituţiei 
Prefectului Judeţul Suceava, Primarului comunei şi compartimentului financiar-contabil. 
         PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ   

           CIOBAN Vasile                                                                                   Contrasemnează: 

                                      Viza CFP                                                    Secretar general comună 

                                                                       CIOBANU Mirela Carmen                                        CUCU Ana Florentina 

Calafindesti, 28.06.2024 

Nr.35               


	HOTĂRÂREA nr.35 din 28.06.2024

